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  Vår dato Din dato Saksbehandler 

16.11.2018 10.10.2018 Thomas Offstad 

    

  800 80 000 Din referanse Telefon 

  Skatteetaten.no 18/2529 22077206 

   

  Org.nr Vår referanse Postadresse 

996250318 2018/1171821 Postboks 9200 Grønland 

    0134 Oslo 

 

Barne- og likestillingsdepartementet 

Postboks 8036 Dep 

0030 Oslo 

 

 

 

 

Høring - forslag til endring i forskrift om registrering og melding av 
vigsel 

Vi viser til Barne- og likestillingsdepartementets brev av 10. oktober 2018. 

 

Skattedirektoratet støtter i hovedsak forslaget til forskriftsendring da det vil forenkle og 

effektivisere prosessen for registrering av melding om vigsel i Folkeregisteret, men vil i det 

følgende påpeke enkelte forhold som kan ha betydning for forslaget.  

 

Det fremgår av høringsnotatet at det er en "forutsetning at systemene må ha funksjonalitet for å 

sikre at bare personer tildelt rollen "vigsler" kan benytte sende-til-folkeregister funksjonen." 

Uavhengig av hvem som skal kunne benytte sende-til-folkeregister funksjonen, må det være 

vigsler som godkjenner at det sendes vigselsmelding til Folkeregisteret, og innsender må kunne 

identifiseres. Etter direktoratets oppfatning er således det sentrale at systemene har funksjonalitet 

som sikrer at det kun er personer med vigselsrett som kan godkjenne (ev. autorisere) at det sendes 

vigselsmelding til Folkeregisteret.  

 

Folkeregistermyndigheten vil legge til grunn at vigselsmeldinger som mottas via sikker digital 

kanal, er foretatt av vigsler med gyldig vigselsmyndighet. Det er vigselsmyndigheten som vil være 

ansvarlig for at vigsler har gyldig vigselsmyndighet, og for å ajourholde oversikt over personer 

som til enhver tid har vigselsrett. Dette er i tråd med Rundskriv Q-2017-11 (Rundskriv om 

kommunale vigsler) hvor det fremgår at vigselsmyndigheten til enhver tid må ha oversikt over 

hvem som har vigselskompetanse. Ved behov kan folkeregistermyndigheten foreta etterkontroll av 

mottatt vigselsmelding, hvor bl.a. vigslers navn skal fremgå. 

 

Når det gjelder virksomhetssertifikat, bemerkes det at dette må gjelde mellom 

vigselsmyndighetens system og Folkeregisteret.  

 

For vigslere som ikke ønsker å benytte digital kanal, vil det legges til rette for en videreføring av 

mulighetene for å sende inn vigselsmelding med vedlagt dokumentasjon på papir i alminnelig 

post.  
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Med hilsen 

Lars N. Aaby 

fung. underdirektør 

Rettsavdelingen 

Skattedirektoratet 

 Thomas Offstad 

  

 

 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 


